令和６年度第１回香取市総合教育会議を開催します

【日　時】　2024 年８月２２日（木）午後３時

【場　所】　香取市役所４階　庁議室

【出席者】　香取市長、香取市教育委員会教育長、教育委員

【議　題】　学力向上推進について

　　　　　　後期教育振興基本計画（案）について

【その他】　会議は公開で行います。

傍聴の定員は記者席を含め若干名です。傍聴を希望される方は、当日の午後

２時 30 分から２時 45 分までに会場で受付をお願いいたします。

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2024 年 8 月 15 日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

総合教育会議は、市長と教育委員会が円滑に意思疎通を図り、市の教育行政の課題及び
目指す姿を共有して、より一層の教育行政を推進することを目的としております。

問い合わせ
　香取市 教育委員会 教育総務課
　　担当　課長　木内
　　TEL：0478-50-1220
　　FAX：0478-54-5550